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DAX

Düsseldorf Alman borsası, olumlu Çin ekonomik verilerinin 

ardından yükselişte. Öğleden sonra , Dax yüzde bir artarak 13.706 

puana yükseldi. Günün en yüksek seviyesi 13.745 puan. Geçen 

Cuma günü lider endeks yüzde 0,7 düşüşle 13,574 puandan 

kapandı .

Çin ticaret verileri beklentileri aştı . Güçlü ihracat sayesinde, 

Çin'deki ticaret fazlası 101 milyar doları aşarak, veri toplamanın 

başladığı 1987 yılından bu yana en yüksek seviyeye ulaştı. 

Almanya'dan şirketler de dahil olmak üzere yurt dışından gelen 

talep yüksek . Ve fazla, Çin ekonomisinin son Covid

kilitlenmelerinden hızlı bir şekilde toparlandığını gösteriyor.

TEKNİK ANALİZ

Bu olumlu rakamlara rağmen, Dax'ın yukarı yönlü potansiyelinin 

önümüzdeki işlem günlerinde sınırlı kalması muhtemel. Anlık 

olarak 13660 seviyelerinde fiyatlanıyor. Gün  içerisinde 13810 

direnç olarak belirlenirken geri çekilmelerde 13391 destek 

seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 13391 – 13219 – 13061

Direnç Seviyeleri: 13810 – 13941 – 14060

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York ABD borsaları yeni haftaya olumlu başladı. Dow Jones 

mavi çip endeksi Pazartesi açılışında yüzde 0,2, daha geniş S&P 500 

yüzde 0,3 ve Nasdaq yüzde 0,4 arttı.

Geçen hafta yayınlanan ve şaşırtıcı derecede güçlü olan işgücü 

piyasası verileri, yatırımcıların ekonomiye ilişkin endişelerini bir 

nebze olsun hafifletti. Ancak, hızlı istihdam yaratılmasının ABD 

Merkez Bankası'nın faiz oranlarını daha da artıracağı yönündeki 

spekülasyonları körüklemesi nedeniyle yatırımcılar temkinli kaldılar.

ABD şirketleri Temmuz ayında 528.000 tarım dışı istihdam ekledi, bu 

da beklenenin iki katından fazla. Geçen haftanın sonunda Wall 

Street'te hala Fed'in faiz artırımı beklentisi hakimken , Pazartesi günü 

ABD ekonomisine yönelik daha olumlu görüş öne çıktı. Bu hafta, 

ekonomik taraftaki yatırımcılar öncelikle Çarşamba günü 

yayınlanacak olan tüketici fiyatlarına odaklanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Geçen hafta açıklanan güçlü istihdam verileri, yatırımcıların 

ekonomiyle ilgili endişelerini hafifletti. Gün içerisinde yukarı yönlü 

ataklarda 13556 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık 

sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 

12975 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12975 – 12781 - 12557

Direnç Seviyeleri: 13556 – 13785 – 14009
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XAUUSD

Altın, ABD-Çin gerginliği ve derinleşen küresel yavaşlamanın güvenli 

varlıklara talebi artırmasıyla Mart ayından beri en büyük artışını 

kaydederek bir ayın en yüksek seviyesine yakın işlem görüyor.

Spot altın Perşembe günü yüzde 1,5 yükselirken, Çin’in Tayvan’ı 

hedef alan askeri tatbikatları art arda üçüncü haftayı da kazançla 

kapatmaya hazırlanıyor.

Pekin yönetimi bu hafta ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Nancy 

Pelosi’nin adayı ziyaret etmesine agresif şekilde tepki vermeyi 

sürdürüyor.

Ekonomik göstergelerde enflasyonla mücadelenin küresel büyüme 

üzerinde etkili olacağına işaretler artmaya devam ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın, zayıflayan dolar ve düşen ABD tahvil getirilerinden güç bularak 

20 Haziran’dan bu yana yüzde 6 değer kazansa da tarım dışı 

verisiyle birlikte kazanımların bir kısmını geri aldı. Gün içinde 1796 

direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1766 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1766 – 1747 - 1726

Direnç Seviyeleri: 1796 – 1810 – 1821

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol, önde gelen enerji oyuncularından gelen sektördeki talebin 

durumuna ilişkin beklentilerin etkisiyle yeni haftaya dalgalı bir karışık 

bir başlangıç yaptı.

ABD ham petrolü ilk işlemlerde yüzde 1'den fazla düştükten sonra 

varil başına 89 dolar civarında denge kazandı. Brent petrol de 94 

doların altını test etti.

Yavaşlayan büyüme, benzin de dahil olmak üzere enerji kullanımının 

düşeceği endişesini beraberinde getirirken yatırımcılar son aylarda 

emtialardan uzak durmaya gayret ediyor. Bu, ABD ham petrolün 

geçen hafta neredeyse yüzde 10 düşmesine neden olan unsurlardan 

biri olarak öne çıkmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Petrolde talep görünümüne ilişkin olumsuz fiyatlamalar yeni 

haftanın ilk işlemlerinde de etkisini hissettirdi. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 86 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 93 direnç 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 86 – 83 – 80

Direnç Seviyeleri: 93 – 95 – 98

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Euro Bölgesi'nde yatırımcısı güveni 26 ayın en düşük seviyesinden 

çok hafif toparlandı.

Sentix tarafından açıklanan rapora göre, bir önceki ay -26,4 puan 

seviyesinde bulunan yatırımcı güven endeksi, Ağustos ayında -25,2 

puana çıktı. Analistler endeksin -24,7 puan seviyesine çıkacağını 

düşünüyorlardı. Cari endeks -16,5 puandan -16,3 puana, yatırımcı 

beklenti endeksi ise -35,8 puandan -33,8 puana yükseldi.

Euro Bölgesi'nin en büyük ekonomisi olan Almanya'da ise ters 

yönde bir seyir gelişti. Sentix yatırımcı güven endeksi -24,2 

puandan -24,4 puana inerek 2020 Mayıs'tan bu yana en düşük 

seviyesini gördü. Cari endeks -13 puandan -14,8 puana inerken, 

beklenti endeksi -34,8 puandan -33,5 puana hafif toparladı.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi'nde yatırımcısı güveni, Ağustos ayında -25,2 puana 

yükselerek hafif toparladı. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 

1,0128 , direnç seviyesi ise 1,0302 belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0128 – 1,0031 – 0,9958

Direnç Seviyeleri: 1,0302 – 1,0363 – 1,0439

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

“Siyasi belirsizliğin GBP üzerinde şu ana kadar sınırlı etkisi oldu. 

Liz Truss'un zaferi daha değişken bir GBP tepkisini tetikleyebilir. 

Daha gevşek maliye ve daha sıkı para politikası kombinasyonu 

normalde bir para birimi için destekleyicidir.”

“Global finansal koşullar sıkılaştıkça GBP'nin kötü performans 

gösterme eğiliminde olduğu göz önüne alındığında, üçüncü 

çeyrekte kablo riskleri aşağı yönlü olmaya devam ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Paritede yeni bir yön ivmesi için bu hafta ABD TÜFE ve İngiltere 

GSYİH'sini bekleniyor. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,2057 

destek konumunda. Yükselişlerde 1,2321 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2057 – 1,1988 – 1,1892 

Direnç Seviyeleri: 1,2321 – 1,2384 – 1,2454
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USDJPY

USD/JPY paritesi , Asya seansında ABD dolar endeksinin (DXY) 

ayak izlerini takip ederek yana döndü . Daha geniş bir notta, varlık 

Cuma günü 133.00'dan itibaren güçlü bir toparlanmanın ardından ileri 

geri hareketler gösteriyor.

Dolar boğaları, tampon ABD istihdam verilerinin yayınlanmasından 

sonra yarın yokmuş gibi varlığı daha da yükseltti. ABD Tarım Dışı 

İstihdam (NFP) 528k'ya indi, 250k beklentilerinden ve 372k'lik önceki 

sürümden önemli ölçüde yüksek. ABD şirketlerinin işe alım sürecini 

durdurmasına ve Federal Rezerv'in (Fed) yükselen faiz oranları 

nedeniyle düşük yatırımlarına rağmen, istihdam verileri iyimserliğini 

koruyor ve Fed'i destekleyebilir.

TEKNİK ANALİZ

Son kayıpları parite haziran ortasından bu yana en düşük seviyelerde 

konsolide ediyor ve dört günlük düşüş eğilimi gösteriyor.  Paritede 

gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 131,514 destek olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 135,861 direnç seviyesidir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 131,514 – 129,356 – 127,939

Direnç Seviyeleri: 135,861 – 137,478 – 138,903

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Kripto paraların kurumsal firmalar tarafından benimsenmesi 

konusunda çok önemli bir adım daha atıldı. En önemli kripto para 

borsalarından Coinbase, dünyanın en büyük varlık yönetimi şirketi 

BlackRock ile ortaklık kurduğunu açıkladı. Ortaklık Coinbase Primes

vasıtasıyla çalışacak ve BlackRock’ın yatırım yönetim firması olan 

Aladdin’in kurumsal müşterilerini kapsayacak.

Bitcoin ile başlayacak

Coinbase, ortaklığı resmi blog sayfasından duyururken, kripto para 

yatırımları ilk olarak Bitcoin ile start alacak. Trade işlemleri, saklama, 

aracılık hizmetleri ve Aladdin ile Coinbase’in aynı anda müşterisi olan 

kurumsal şirketlere raporlama hizmeti verilmesi adımları da Coinbase 

Prime tarafından sağlanacak.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, Abd endeksleriyle olan koreleasyona bağlı olarak yukarı 

yönlü hareketini devam ettirirken gün içerisinde alt tarafta, 22183 

destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 24807 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 22183 – 20804 – 19533

Direnç Seviyeleri: 24807 – 25804 – 26787
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ETHUSD

Yakın zamanda açıklanan Merge açıklamaları sonrası Ethereum

oldukça fazla konuşulmaya başladı. Bir taraftan ağın verimliliği 

tartışılırken, diğer taraftan beklentiler oldukça büyük. Son olarak 

Bank of America ise Ethereum odaklı bir rapor yayımladı. 

Raporunda Ethereum’un ölçeklenebilirliğine ve rakiplerine değinen 

banka beklentilerini de paylaştı.

Ethereum Blockchain ağı hâlihazırda Proof of Work konsensüs 

mekanizmasını kullanıyor. DeFi ve NFT‘ler söz konusu olduğunda 

oldukça aktif olarak kullanılan Ethereum ağı, PoW yapısı nedeniyle 

oldukça düşük verimlilikle çalışıyor. Bunu çözüm olarak Proof of 

Stake’e geçmeye çalışan Ethereum, bu aşamalı olarak 

gerçekleştiriyor.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasına yeni para girişleriyle birlikte Etherum öncülüğünde 

alt coinlerde hareketlilik görülüyor. Hafta sonu bir satış baskısıyla 

biraz geri çekilme görülse de gün içi destek seviyesi 1576, direnç 

seviyesi ise 1852. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1576 – 1483 – 1406 

Direnç Seviyeleri: 1852 – 1921 – 1999

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


XRPUSD

Ripple ve SEC arasındaki dava kızışmaya devam ederken, 

Ripple Baş Hukuk Danışmanından SEC eleştirisi geldi. Ripple

Baş Hukuk Danışmanı Stuart Alderoty, ABD’den “mantıklı” kripto 

düzenlemesine acil ihtiyacı vurgularken, SEC’in yaklaşımını 

“zorbalık” olarak nitelendirdi.

Alderoty, en son makalesinde, Temsilciler Meclisi Finansal 

Hizmetler Alt Komitesi tarafından geçen hafta düzenlenen Menkul 

Kıymetler ve Borsa Komisyonu’nun (SEC) icra bölümüne 

odaklanan bir gözetim duruşması sırasında Rep. Sherman’ın

“temel dışı” sözlerine atıfta bulundu. 

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası bir süredir kısıtlı kalıyor. Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,34, direnç seviyesi ise 

0,38 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,34 – 0,32 – 0,30

Direnç Seviyeleri: 0,38 – 0,40 – 0,42

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

İngiltere sektörde dünya devi olmayı kafaya koymuş durumda. Yapılan 

yatırımlar, hükümetin düzenlemeleri ve açıklamaları, birçok farklı 

sektörden şirketin bünyesine kripto parayı veya blockchain teknolojisini 

katmak istemesi gibi pek çok haber medyaya yansıdı. Özellikle son 

zamanlarda ABD ve İngiltere ̀  nin ortak yürütmeyi planladıkları proje 

konuşuluyor.

İçinde bulunduğumuz ayı sezonu içerisinde yaşanılan olumlu olumsuz 

gelişmeler kripto para piyasasını sallıyor. Bu durumu fırsat olarak gören 

İngiltere bankacılık devi Barclays, hızla gelişen ve sektördeki en tanınmış 

şirketlerden biri olan Copper’dan hisse satın almaya karar verdi.  

İngiltere merkezli borç veren, eski İngiltere şansölyesi Lord Hammond’ı

danışmanları arasında içeren bir şirket olan Copper için bir sermaye 

turuna giren yeni yatırımcılardan biri oldu. Hükümetten birilerinin de 

ekosistem içinde büyük adımlar atması yatırımcıların odağını kripto para 

sektörüne çevirdi.

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,20 kritik seviyesinin civarında fiyatlanan ve bu seviye 

sonrasındaki alım gelmesi halinde yükselişlerde karşılaşacağımız direnç 

seviyesi 1,40 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,10 – 1,01 – 0,95

Direnç Seviyeleri: 1,40 – 1,48 – 1,57

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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